Kleszczewo, 10.08.2011 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Gminy Kleszczewo
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA UDZIELONE W DNIU 09.08.2011 r.
Pytanie 1:

Czy na terenie Gminy miała miejsce powódź w okresie ostatnich 20 lat?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 2:
Proszę  o podanie roku budowy budynków mieszkalnych.

Odpowiedź:
Rok budowy budynków datuje się na ok. 1900 r.
